
 

 

UCHWAŁA NR LIV/389/2022 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wygradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/214/2020 Rady Gminy Lipno z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Lipno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 8034) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje: 

1) dyrektorowi i wicedyrektorowi jednostki; 

2) wychowawcy klasy; 

3) nauczycielowi, któremu powierzono opiekę nad oddziałem przedszkolnym; 

4) opiekunowi stażu; 

5) mentorowi; 

6) doradcy metodycznemu, nauczycielowi - konsultantowi.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wysokość dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko funkcyjne Wysokość dodatku funkcyjnego 

(% wynagrodzenia zasadniczego) 

1. dyrektor jednostki  

a) liczącej do 8 oddziałów  5% - 30% 

b) liczącej 9-12 oddziałów  10% - 40% 

c) liczącej 13 i więcej oddziałów  15% - 50% 

2. wicedyrektor jednostki:  

a) liczącej do 15 oddziałów  5% - 20% 

b) liczącej 16 i więcej oddziałów  5% - 30% 

3. wychowawca klasy 

8%, nie mniej niż 300 zł 4. nauczyciel, któremu powierzono opiekę nad oddziałem 

przedszkolnym 

5.  opiekun stażu 2% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7116



6. mentor 2% 

7. doradca metodyczny, nauczyciel-konsultant 4% 

”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7116


		2022-10-10T11:30:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




